昆明市晋宁区应急管理局文件

昆明市晋宁区应急管理局
关于《晋宁区城市安全风险白皮书》的公告

[bookmark: _GoBack]随着经济社会快速发展，城市化进程不断推进，各类风险日益累积、日趋复杂，城市公共安全不断面临新的挑战。晋宁区区委、区政府始终高度重视城市公共安全管理工作，为了进一步提升城市公共安全水平，晋宁区自2020年10月启动城市公共安全评估工作，通过深入调研和资料收集，全面系统地评估城市公共安全风险。在广泛征求意见的根底上，研究制定预防和应对措施，于2022年11月编制形成了《晋宁区城市安全白皮书》，并通过专家评审。
本白皮书是预防和应对各类突发事件，推动城市安全发展，保护公众生命财产安全的指导文件，是未来3至5年，乃至更长一段时间，推进平安建设的行动方案。其发布旨在增进公众对城市公共安全的认识和了解，动员和组织全区各方力量，打造安全和谐的生产生活环境，提升公众的生活质量和幸福感，推动城市更长时期、更高质量、更可持续地科学发展、安全发展。现将编制完成的《晋宁区城市安全白皮书》向社会公开。

 昆明市晋宁区应急管理局
  2022年12月1日
1